UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập đề cương và

dự toán chi tiết “Thiết lập mới, nâng cấp đài truyền thanh có dây/không dây FM

sang truyền thanh ứng dụng CNTT-VT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thẩu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Căn cứ Thông tư số

10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết

về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1401/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh về việc

giao kế hoạch đầu tư công, chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-STTTT ngày 25/3/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Bắc Giang về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Gói

thầu: Tư vấn khảo sát, lập đề cương và dự toán chi tiết “Thiết lập mới, nâng cấp đài

truyền thanh có dây/không dây FM sang truyền thanh ứng dụng CNTT-VT trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024”;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện Hợp đồng ngày 28/3/2024 được ký giữa Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang với Công ty TNHH Tư vấn và Giải pháp Công

nghệ VIC;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập đề cương

và dự toán chi tiết “Thiết lập mới, nâng cấp đài truyền thanh có dây/không dây FM

sang truyền thanh ứng dụng CNTT-VT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024”, cụ

thể như sau:

1. Thông tin nhà thầu được chỉ định:

2

- Công ty TNHH Tư vấn và Giải pháp công nghệ VIC

- Đại diện: Ông Nguyễn Tiến Hùng; Chức vụ: Giám đốc

-   Địa chỉ: Tầng 5, số 10, ngõ Thái Thịnh 2, phố Thái Thịnh, phường Thịnh

Quang, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

- Điện thoại: 024-3232 3714.

- Mã số thuế: 0102205084.

2. Giá trúng thầu và khối lượng công việc

-  Giá trúng thầu: 81.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu đồng./.), đã bao

gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định.

-  Khối lượng công việc: Khảo sát, lập đề cương và dự toán chi tiết “Thiết lập

mới, nâng cấp đài truyền thanh có dây/không dây FM sang truyền thanh ứng dụng

CNTT-VT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì phối hợp với Phòng TT BCXB, Phòng BCVT

và các đơn vị có liên quan tham mưu cho Giám đốc Sở ký kết hợp đồng với đơn vị

được chỉ định tại Điều 1 của Quyết định này; tham mưu tổ chức thực hiện các nội dung

Hợp đồng sau khi ký kết đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng: TT BCXB; BCVT và các đơn

vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc;

- PGĐ Ngô Đình Tiến;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T15:57:22+0700

		2024-03-29T15:59:40+0700

		2024-03-29T16:00:12+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T16:00:44+0700